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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60 000 60 000 60 000 60 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 60 000 60 000 60 000 60 000

Wydatki bieżące 60 000 60 000 60 000 60 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

60 000 60 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000 60 000

60 000 60 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 100 000 5 100 000 5 100 000 5 100 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 10 000 5 000 000 5 000 000

Wydatki bieżące 10 000 10 000 5 000 000 5 000 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego :

10 000 10 000 5 000 000 5 000 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

5 000 000 5 000 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

100 000 100 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000 100 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
75095 Pozostała działalność 5 090 000 5 090 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 090 000

5 090 000

5 090 000

5 090 000

5 090 000

5 090 000

852 POMOC SPOŁECZNA 267 618 232 518 35 100 267 618 202 318 65 300

85202 Domy pomocy społecznej 15 300 15 300 65 300 65 300

85203

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Ośrodki wsparcia

15 300

15 300

16 200

15 300

15 300

16 200

65 300

65 300

65 300

65 300

65 300

65 300

85205

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

16 200

10 200

10 200

6 000

35 100

16 200

10 200

10 200

6 000

35 100

85215

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dodatki mieszkaniowe

35 100

35 100

35 100

35 100

35 100

35 100

202 318 202 318

Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

202 318

202 318

202 318

202 318
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

75 139 75 139

Wydatki bieżące 75 139 75139

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

75 139 75 139

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 139 75 139

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 200 20 200

Wydatki bieżące 20 200 20 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

20 200 20 200

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 700 18 700

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

85295 Pozostała działalność 105 679 105 679

Wydatki bieżące 105 679 105 679

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

61 679 61 679

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61 179 61 179

dotacje na zadania bieżące 44 000 44 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 000 30 000 30 000 30 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 000 30 000

Wydatki bieżące 30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
85395 Pozostała działalność 30 000 30 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 558 100 558 100 558 100 558 100

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 252 000 252 000 558 100 558 100

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

252 000

252 000

252 000

252 000

252 000

252 000

258 100

258 100

258 100

300 000

300 000

258 100

258 100

258 100

300 000

300 000

85495 Pozostała działalność 306 100 306 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

306 100

306 100

225 000

81 100

306 100

306 100

225 000

81 100

855 RODZINA 1 033 880 1 003 880 30 000 1 033 880 1 003 880 30 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 30 000 30 000 30 000 30 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 003 880 1 003 880 1 003 880 1 003 880

900

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 003 880

1 000 000

3 880

400 000

1 003 880

1 000 000

3 880

400 000

1 003 880

1 003 880

632 000
371 880

400 000

1 003 880

1 003 880

632 000

371 880

400 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000 400 000

90005

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000 400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

400 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

7 449 598

7 449 598

6 826 398

6 826 398

623 200

623 200

7 449 598

7 149 598

300 000

6 766 198

6 766 198

683 400

383 400

300 000



ZP zm 71 programowe 20211

Załącznik Nr 2/
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 300 000 300 000

środki własne Miasta 300 000 300 000

SPORT I REKREACJA 300 000 300 000

Budowa i przebudowa obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

300 000 300 000

MOS-W/S1.145/20
Budowa obiektów sportowych wraz z infrastrukturą przy ul. 
Bulwarowej

854 85407 MOS-W 300 000 300 000



zał 6-2 zm R 86 str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

65 300

50 000

65 300

65 300

85202 Domy pomocy społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

15 300

15 300

15 300

15 300

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
w tym: 
- gmina

6 000

6 000

6 000

6 000

85295 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

44 000

44 000

44 000

44 000

855 Rodzina ogółem 
w tym: 
- gmina

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

1 065 300

1 065 300

1 065 300

1 065 300


